
PG PV PP PF PS Diff. PF PS Diff. PG PV PP PF PS Diff. PF PS Diff.

1 Oleggio Magic Basket 40 22 20 2 1928 1651 277 87,6 75,0 12,6 1 Oleggio Magic Basket 34 12 8 4 1031 998 33 85,9 83,2 2,8

2 College Basketball Borgomanero 30 22 15 7 1925 1804 121 87,5 82,0 5,5 2 Basketball Club Lucca 32 12 8 4 1066 964 102 88,8 80,3 8,5

3 Pallacanestro Pavia 1933 30 22 15 7 1868 1753 115 84,9 79,7 5,2 3 Etrusca Basket San Miniato 30 12 7 5 937 895 42 78,1 74,6 3,5

4 Basket 7 Laghi Gazzada 30 22 15 7 1657 1606 51 75,3 73,0 2,3 4 College Basketball Borgomanero 26 12 8 4 1062 1073 -11 88,5 89,4 -0,9

5 Derthona Basketball Lab 20 22 10 12 1490 1532 -42 67,7 69,6 -1,9 5 Use Basket Empoli 24 12 9 3 1003 902 101 83,6 75,2 8,4

6 Junior Libertas Pall. Casale 20 22 10 12 1598 1598 0 72,6 72,6 0,0 6 Basket Aretina 24 12 8 4 934 899 35 77,8 74,9 2,9

7 Don Bosco Crocetta Torino 20 22 10 12 1681 1715 -34 76,4 78,0 -1,5 7 Pallacanestro Pavia 1933 24 12 7 5 949 976 -27 79,1 81,3 -2,3

8 Campus Varese 20 22 10 12 1816 1820 -4 82,5 82,7 -0,2 8 Dany Basket Quarrata 22 12 9 3 947 796 151 78,9 66,3 12,6

9 Basketball Gallaratese 18 22 9 13 1655 1690 -35 75,2 76,8 -1,6 9 Costone Siena 18 12 4 8 993 999 -6 82,8 83,3 -0,5

10 Collegno Basket 16 22 8 14 1633 1729 -96 74,2 78,6 -4,4 10 Junior Libertas Pall. Casale 12 12 2 10 873 967 -94 72,8 80,6 -7,8

11 Seagulls Genova 14 22 7 15 1635 1778 -143 74,3 80,8 -6,5 11 Basket 7 Laghi Gazzada 10 12 1 11 808 965 -157 67,3 80,4 -13,1

12 Basket Club Serravalle 6 22 3 19 1557 1767 -210 70,8 80,3 -9,5 12 Derthona Basketball Lab 8 12 1 11 732 901 -169 61,0 75,1 -14,1

PG PV PP PF PS Diff. PF PS Diff. PG PV PP PF PS Diff. PF PS Diff.

1 Etrusca Basket San Miniato 34 22 17 5 1792 1644 148 81,5 74,7 6,7 1 Virtus Siena 34 12 11 1 1025 860 165 85,4 71,7 13,8

2 Basketball Club Lucca 32 22 16 6 1740 1628 112 79,1 74,0 5,1 2 Olimpia Legnaia Firenze 34 12 11 1 970 828 142 80,8 69,0 11,8

3 Costone Siena 26 22 13 9 1795 1706 89 81,6 77,5 4,0 3 Mens Sana Siena 34 12 10 2 961 852 109 80,1 71,0 9,1

4 USE Basket Empoli 26 22 13 9 1716 1658 58 78,0 75,4 2,6 4 Spezia Basket Club 32 12 10 2 1003 830 173 83,6 69,2 14,4

5 Dany Basket Quarrata 24 22 12 10 1729 1621 108 78,6 73,7 4,9 5 Basket Cecina 26 12 10 2 1037 899 138 86,4 74,9 11,5

6 Basket Aretina 22 22 11 11 1657 1650 7 75,3 75,0 0,3 6 Don Bosco Crocetta Torino 26 12 5 7 781 822 -41 65,1 68,5 -3,4

7 Mens Sana Siena 22 22 11 11 1679 1704 -25 76,3 77,5 -1,1 7 Seagulls Genova 20 12 5 7 884 939 -55 73,7 78,3 -4,6

8 Virtus Siena 22 22 11 11 1772 1725 47 80,5 78,4 2,1 8 Collegno Basket 14 12 2 10 969 1071 -102 80,8 89,3 -8,5

9 Spezia Basket Club 18 22 9 13 1807 1881 -74 82,1 85,5 -3,4 9 Campus Varese 14 12 1 11 834 988 -154 69,5 82,3 -12,8

10 Basket Cecina 18 22 9 13 1684 1758 -74 76,5 79,9 -3,4 10 ABC Castelfiorentino 14 12 5 7 830 860 -30 69,2 71,7 -2,5

11 Olimpia Legnaia Firenze 12 22 6 16 1613 1779 -166 73,3 80,9 -7,5 11 Basketball Gallaratese 12 12 1 11 894 1046 -152 74,5 87,2 -12,7

12 ABC Castelfiorentino 8 22 4 18 1550 1780 -230 70,5 80,9 -10,5 12 Basket Club Serravalle 4 12 1 11 767 960 -193 63,9 80,0 -16,1

Punti Media punti

Girone Play-In Gold Ufficio Gare FIP Toscana

Pos Squadre

Pu
nt

i Partite Punti Media punti

Girone Play-In Out Ufficio Gare FIP Piemonte

Pos Squadre

Pu
nt

i Partite Punti Media punti

SERIE B INTERREGIONALE 2024/2025

Conference Nord/Ovest

Prima fase Seconda fase

Division A Ufficio Gare FIP Piemonte

Pos Squadre

Pu
nt

i Partite Punti Media punti

Division B Ufficio Gare FIP Toscana

Pos Squadre

Pu
nt

i Partite
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11/5 14/5 18/5 25/5 28/5 1/6 8/6 11/6 15/6 Promossa

in Serie B Nazionale

1 Oleggio Magic Basket

8 Dany Basket Quarrata

4 College Basketball Borgomanero

5 Use Basket Empoli

2 Basketball Club Lucca

7 Pallacanestro Pavia 1933

3 Etrusca Basket San Miniato

6 Basket Aretina

11/5 14/5 18/5 25/5 28/5 1/6 Retrocesse in Serie C

4 Spezia Basket Club

11 Basketball Gallaratese

7 Seagulls Genova

8 Collegno Basket

5 Basket Cecina

10 ABC Castelfioentino

6 Don Bosco Crocetta Torino

9 Campus Varese

Primo turno Secondo turno

SERIE B INTERREGIONALE 2024/2025

Conference Nord/Ovest

PLAYOFF

Quarti di finale Semifinali Finale

PLAYOUT
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PG PV PP PF PS Diff. PF PS Diff. PG PV PP PF PS Diff. PF PS Diff.

1 Sangiorgese Basket 30 22 15 7 1718 1547 171 78,1 70,3 7,8 1 Sistema Basket Pordenone 32 12 8 4 918 856 62 76,5 71,3 5,2

2 Basket Iseo 30 22 15 7 1766 1668 98 80,3 75,8 4,5 2 Ferrara Basket 2018 30 12 8 4 968 860 108 80,7 71,7 9,0

3 Pallacanestro Gardonese 28 22 14 8 1649 1588 61 75,0 72,2 2,8 3 Sangiorgese Basket 28 12 9 3 867 786 81 72,3 65,5 6,8

4 JBStings Curtatone 28 22 14 8 1674 1623 51 76,1 73,8 2,3 4 Falconstar Basket Monfalcone 28 12 7 5 946 920 26 78,8 76,7 2,2

5 Basket Team 1995 Pizzighettone 28 22 14 8 1721 1523 198 78,2 69,2 9,0 5 Pallacanestro Gardonese 22 12 6 6 896 925 -29 74,7 77,1 -2,4

6 Social O.S.A. Milano 24 22 12 10 1621 1585 36 73,7 72,0 1,6 6 JBStings Curtatone 22 12 6 6 908 923 -15 75,7 76,9 -1,3

7 Bologna Basket 2016 22 22 11 11 1558 1593 -35 70,8 72,4 -1,6 7 Sporting Club Oderzo 20 12 7 5 845 852 -7 70,4 71,0 -0,6

8 Nervianese 1919 Pallacanestro 18 22 9 13 1731 1783 -52 78,7 81,0 -2,4 8 Basket Iseo 20 12 3 9 943 1012 -69 78,6 84,3 -5,8

9 Blu Orobica Bergamo 18 22 9 13 1623 1751 -128 73,8 79,6 -5,8 9 Basket Team 1995 Pizzighettone 18 12 5 7 921 879 42 76,8 73,3 3,5

10 RE-Basket 2000 Reggio Emilia 16 22 8 14 1595 1632 -37 72,5 74,2 -1,7 10 Social O.S.A. Milano 18 12 5 7 881 920 -39 73,4 76,7 -3,3

11 Libertas Cernusco 14 22 7 15 1623 1757 -134 73,8 79,9 -6,1 11 Dinamica Gorizia 16 12 7 5 901 876 25 75,1 73,0 2,1

12 Sansebasket Cremona 8 22 4 18 1589 1818 -229 72,2 82,6 -10,4 12 Pall. Virtus Padova 10 12 1 11 867 1052 -185 72,3 87,7 -15,4

PG PV PP PF PS Diff. PF PS Diff. PG PV PP PF PS Diff. PF PS Diff.

1 Falconstar Basket Monfalcone 32 20 16 4 1580 1471 109 79,0 73,6 5,5 1 Basket Club Jesolo 26 12 7 5 898 945 -47 74,8 78,8 -3,9

2 Sistema Basket Pordenone 30 20 15 5 1474 1321 153 73,7 66,1 7,7 2 Pallacanestro San Bonifacio 24 12 7 5 892 913 -21 74,3 76,1 -1,8

3 Ferrara Basket 2018 30 20 15 5 1673 1470 203 83,7 73,5 10,2 3 U.S. Nervianese 1919 Pall. 22 10 5 5 840 792 48 84,0 79,2 4,8

4 Pall. Virtus Padova 22 20 11 9 1408 1406 2 70,4 70,3 0,1 4 Bologna Basket 2016 22 10 5 5 704 682 22 70,4 68,2 2,2

5 Sporting Club Oderzo 22 20 11 9 1481 1443 38 74,1 72,2 1,9 5 RE Basket 2000 Reggio Emilia 22 10 6 4 771 684 87 77,1 68,4 8,7

6 Dinamica Gorizia 20 20 10 10 1434 1456 -22 71,7 72,8 -1,1 6 Blu Orobica Bergamo 22 10 6 4 814 719 95 81,4 71,9 9,5

7 Basket Club Jesolo 20 20 10 10 1576 1560 16 78,8 78,0 0,8 7 Libertas Cernusco 22 10 6 4 753 694 59 75,3 69,4 5,9

8 Pallacanestro San Bonifacio 16 20 8 12 1528 1576 -48 76,4 78,8 -2,4 8 Sansebasket Cremona 22 10 8 2 825 665 160 82,5 66,5 16,0

9 Unione Basket Padova 16 20 8 12 1408 1397 11 70,4 69,9 0,6 9 Unione Basket Padova 20 12 4 8 852 920 -68 71,0 76,7 -5,7

10 Jadran Trieste 10 20 5 15 1327 1493 -166 66,4 74,7 -8,3 10 Jadran Trieste 18 12 6 6 841 903 -62 70,1 75,3 -5,2

11 Montbelluna Basket 2 20 1 19 1316 1612 -296 65,8 80,6 -14,8 11 Montebelluna Basket 0 12 0 12 753 1026 -273 62,8 85,5 -22,8

Pos Squadre

Pu
nt

i Partite Punti Media punti

Girone Play-In Gold Ufficio Gare FIP Veneto

Pos Squadre

Pu
nt

i Partite Punti Media punti

Girone Play-In Out Ufficio Gare FIP Lombardia

SERIE B INTERREGIONALE 2024/2025

Conference Nord/Est

Prima fase Seconda fase

Division C Ufficio Gare FIP Lombardia

Pos Squadre

Pu
nt

i Partite Punti Media punti

Division D Ufficio Gare FIP Veneto

Pos Squadre

Pu
nt

i Partite Punti Media punti
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11/5 14/5 18/5 25/5 28/5 1/6 8/6 11/6 15/6 Promossa

in Serie B Nazionale

1 Sitema Basket Pordenone

8 Basket Iseo

4 Falconstar Basket Monfalcone

5 Pallacanestro Gardonese

2 Ferrara Basket 2018

7 Sporting Club Oderzo

3 Sangiorgese Basket

6 JBStings Curtatone
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4 Bologna Basket 2016

11 Montebelluna Basket

7 Libertas Cenrusco

8 Sansebasket Cremona

5 RE Basket 2000 Reggio Emilia

10 Jadran Trieste

6 Blu Orobica Bergamo

9 Unione Basket Padova

Primo turno Secondo turno

SERIE B INTERREGIONALE 2024/2025

Quarti di finale Semifinali Finale

PLAYOFF

PLAYOUT

Conference Nord/Est
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PG PV PP PF PS Diff. PF PS Diff. PG PV PP PF PS Diff. PF PS Diff.

1 Vigor Basket Matelica 32 22 16 6 1748 1573 175 79,5 71,5 8,0 1 Vigor Basket Matelica 28 12 8 4 911 890 21 75,9 74,2 1,8

2 U.S. Loreto Pesaro 28 22 14 8 1578 1463 115 71,7 66,5 5,2 2 U.S. Loreto Pesaro 28 12 8 4 915 879 36 76,3 73,3 3,0

3 Attila Junior Basket Porto Recanati 28 22 14 8 1558 1488 70 70,8 67,6 3,2 3 Pallacanestro Recanati 26 12 8 4 863 801 62 71,9 66,8 5,2

4 New Flying Balls Ozzano 28 22 14 8 1629 1669 -40 74,0 75,9 -1,8 4 Carver Roma 24 12 4 8 793 839 -46 66,1 69,9 -3,8

5 Pallacanestro Recanati 26 22 13 9 1609 1484 125 73,1 67,5 5,7 5 Esperia Cagliari 22 12 6 6 874 875 -1 72,8 72,9 -0,1

6 Bramante Basket Pesaro 24 22 12 10 1455 1436 19 66,1 65,3 0,9 6 Stella Ebk Academy Roma 22 12 8 4 832 762 70 69,3 63,5 5,8

7 Roseto Basket 20.20 20 22 10 12 1606 1603 3 73,0 72,9 0,1 7 New Flying Balls Ozzano 22 12 7 5 922 922 0 76,8 76,8 0,0

8 Val Di Ceppo Basket 18 22 9 13 1609 1588 21 73,1 72,2 1,0 8 Bramante Basket Pesaro 22 12 6 6 808 779 29 67,3 64,9 2,4

9 Pallacanestro Senigallia 18 22 9 13 1673 1702 -29 76,0 77,4 -1,3 9 Attila Junior Basket Porto Recanati 22 12 7 5 926 861 65 77,2 71,8 5,4

10 Virtus Basket Civitanova 16 22 8 14 1547 1636 -89 70,3 74,4 -4,0 10 Amatori Pescara 1976 18 12 5 7 894 924 -30 74,5 77,0 -2,5

11 Teramo A Spicchi 2K20 14 22 7 15 1611 1781 -170 73,2 81,0 -7,7 11 Stella Azzurra Viterbo Basket 16 12 3 9 874 970 -96 72,8 80,8 -8,0

12 Olimpia Basket Castel San Pietro 12 22 6 16 1630 1830 -200 74,1 83,2 -9,1 12 Nuovo Basket Aquilano 14 12 2 10 865 975 -110 72,1 81,3 -9,2

PG PV PP PF PS Diff. PF PS Diff. PG PV PP PF PS Diff. PF PS Diff.

1 Carver Roma 36 22 18 4 1724 1481 243 78,4 67,3 11,0 1 Val Di Ceppo Basket 32 12 10 2 1023 844 179 85,3 70,3 14,9

2 Esperia Cagliari 34 22 17 5 1528 1386 142 69,5 63,0 6,5 2 Virtus Basket Civitanova 30 12 10 2 945 795 150 78,8 66,3 12,5

3 Stella Azzurra Viterbo Basket 30 22 15 7 1613 1547 66 73,3 70,3 3,0 3 Pallacanestro Senigallia 30 12 9 3 1020 867 153 85,0 72,3 12,8

4 Amatori Pescara 1976 28 22 14 8 1644 1523 121 74,7 69,2 5,5 4 Teramo A Spicchi 2K20 28 12 10 2 942 811 131 78,5 67,6 10,9

5 Nuovo Basket Aquilano 24 22 12 10 1658 1567 91 75,4 71,2 4,1 5 Roseto Basket 20.20 28 12 9 3 1021 932 89 85,1 77,7 7,4

6 Stella Ebk Academy Roma 24 22 12 10 1577 1448 129 71,7 65,8 5,9 6 Vasto Basket 26 12 6 6 887 905 -18 73,9 75,4 -1,5

7 Vasto Basket 22 22 11 11 1633 1642 -9 74,2 74,6 -0,4 7 San Paolo Ostiense Roma 24 12 6 6 851 914 -63 70,9 76,2 -5,3

8 Basket Palestrina 1962 22 22 11 11 1749 1753 -4 79,5 79,7 -0,2 8 Basket Ferentino 1977 22 12 5 7 892 955 -63 74,3 79,6 -5,3

9 San Paolo Ostiense Roma 18 22 9 13 1533 1624 -91 69,7 73,8 -4,1 9 Olimpia Basket Castel San Pietro 16 12 4 8 982 906 76 81,8 75,5 6,3

10 Basket Ferentino 1977 16 22 8 14 1560 1669 -109 70,9 75,9 -5,0 10 Basket Palestrina 1962 16 12 1 11 890 1065 -175 74,2 88,8 -14,6

11 Centro Basket Mondragone 6 22 3 19 1515 1683 -168 68,9 76,5 -7,6 11 Centro Basket Mondragone 6 12 1 11 825 1030 -205 68,8 85,8 -17,1

12 Pescara Basket 2.0 (-1) 3 22 2 20 1287 1698 -411 58,5 77,2 -18,7 12 Pescara Basket 2.0 6 12 1 11 810 1064 -254 67,5 88,7 -21,2

Pos Squadre

Pu
nt

i Partite Punti Media punti

SERIE B INTERREGIONALE 2024/2025

Conference Centro

Prima fase Seconda fase

Division E Ufficio Gare FIP Emilia Romagna Girone Play-In Gold Ufficio Gare FIP Emilia Romagna

Pos Squadre

Pu
nt

i Partite Punti Media punti
Pos Squadre

Pu
nt

i Partite Punti Media punti

Division F Ufficio Gare FIP Abruzzo Girone Play-In Out Ufficio Gare FIP Abruzzo

Pos Squadre

Pu
nt

i Partite Punti Media punti
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1 Vigor Basket Matelica

8 Bramante Basket Pesaro

4 Carver Roma

5 Esperia Cagliari

2 U.S. Loreto Pesaro

7 New Flying Balls Ozzano

3 Pallacanestro Recanati

6 Stella Ebk Academy Roma
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4 Teramo A Spicchi 2020

11 Centro Basket Mondragone

7 San Paolo Ostiense Roma

8 Basket Ferentino 1977

5 Roseto Basket 20.20

10 Basket Palestrina 1962

6 Vasto Basket

9 Olimpia Basket Castel S. Pietro

Secondo turno

PLAYOUT

PLAYOFF

Quarti di finale Semifinali Finale

Conference Centro

SERIE B INTERREGIONALE 2024/2025

Primo turno
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PG PV PP PF PS Diff. PF PS Diff. PG PV PP PF PS Diff. PF PS Diff.

1 Felice Scandone Avellino 36 22 18 4 1576 1330 246 71,6 60,5 11,2 1 Action Now 2019 Monopoli 32 12 9 3 909 843 66 75,8 70,3 5,5

2 Action Now 2019 Monopoli 34 22 17 5 1729 1513 216 78,6 68,8 9,8 2 Svincolati Milazzo 28 12 7 5 918 896 22 76,5 74,7 1,8

3 Dinamo Basket Brindisi 28 22 14 8 1739 1522 217 79,0 69,2 9,9 3 Siaz Basket Piazza Armerina 28 12 9 3 970 898 72 80,8 74,8 6,0

4 Adria Bari 28 22 14 8 1720 1577 143 78,2 71,7 6,5 4 Angri Pallacanestro 26 12 9 3 976 888 88 81,3 74,0 7,3

5 Nuova Cest. Lions Bisceglie 28 22 14 8 1660 1603 57 75,5 72,9 2,6 5 Felice Scandone Avellino 24 12 6 6 869 831 38 72,4 69,3 3,2

6 Pol. Virtus 2014 Molfetta 26 22 13 9 1683 1619 64 76,5 73,6 2,9 6 Nuova Cest. Lions Bisceglie 24 12 8 4 923 892 31 76,9 74,3 2,6

7 Air Basket Termoli 26 22 13 9 1691 1674 17 76,9 76,1 0,8 7 Basket School Messina 22 12 7 5 814 797 17 67,8 66,4 1,4

8 Cestistica Benevento 20 22 10 12 1606 1603 3 73,0 72,9 0,1 8 Pall. Viola Reggio Calabria 22 12 4 8 887 902 -15 73,9 75,2 -1,3

9 Canusium Basket Canosa 16 22 8 14 1545 1646 -101 70,2 74,8 -4,6 9 Virtus Matera Group 2016 20 12 7 5 954 917 37 79,5 76,4 3,1

10 Basket Corato 12 22 6 16 1743 1790 -47 79,2 81,4 -2,1 10 Pol. Virtus 2014 Molfetta 16 12 3 9 852 1003 -151 71,0 83,6 -12,6

11 Mola New Basket 2012 8 22 4 18 1508 1778 -270 68,5 80,8 -12,3 11 Dinamo Basket Brindisi 12 12 1 11 852 977 -125 71,0 81,4 -10,4

12 C.J. Basket Taranto (-3) -1 22 1 21 1403 1948 -545 63,8 88,5 -24,8 12 Adria Bari 10 12 2 10 893 973 -80 74,4 81,1 -6,7

PG PV PP PF PS Diff. PF PS Diff. PG PV PP PF PS Diff. PF PS Diff.

1 Pall. Viola Reggio Calabria 38 22 19 3 1765 1610 155 80,2 73,2 7,0 1 Castanea Basket 2010 34 12 8 4 860 818 42 71,7 68,2 3,5

2 Svincolati Milazzo 32 22 16 6 1814 1669 145 82,5 75,9 6,6 2 Air Basket Termoli 28 12 5 7 825 822 3 68,8 68,5 0,3

3 Angri Pallacanestro 28 22 14 8 1801 1602 199 81,9 72,8 9,0 3 Cestisrica Benevento 28 12 7 5 930 828 102 77,5 69,0 8,5

4 Siaz Basket Piazza Armerina 26 22 13 9 1751 1653 98 79,6 75,1 4,5 4 Canusium Basket Canosa 24 12 7 5 948 935 13 79,0 77,9 1,1

5 Basket School Messina 26 22 13 9 1570 1494 76 71,4 67,9 3,5 5 Basket Corato 24 12 7 5 926 864 62 77,2 72,0 5,2

6 Virtus Matera Group 2016 22 22 11 11 1768 1782 -14 80,4 81,0 -0,6 6 Basket Academy Catanzaro 24 12 7 5 739 733 6 61,6 61,1 0,5

7 Castanea Basket 2010 22 22 11 11 1768 1826 -58 80,4 83,0 -2,6 7 Bim Bum Basket Rende 24 12 7 5 782 711 71 65,2 59,3 5,9

8 Bim Bum Basket Rende 16 22 8 14 1647 1678 -31 74,9 76,3 -1,4 8 Promobasket Marigliano 2003 22 12 8 4 757 686 71 63,1 57,2 5,9

9 Basket Academy Catanzaro 16 22 8 14 1551 1643 -92 70,5 74,7 -4,2 9 Pall. Antoniana S. Antonio Abate 22 12 7 5 763 762 1 63,6 63,5 0,1

10 Promobasket Marigliano 2003 16 22 8 14 1616 1763 -147 73,5 80,1 -6,7 10 Barcellona Basket 4.0 20 12 6 6 716 765 -49 59,7 63,8 -4,1

11 Pall. Antoniana S. Antonio Abate 14 22 7 15 1663 1791 -128 75,6 81,4 -5,8 11 Mola New Basket 2012 12 12 3 9 846 928 -82 70,5 77,3 -6,8

12 Barcellona Basket 4.0 8 22 4 18 1610 1813 -203 73,2 82,4 -9,2 12 C.J. Basket Taranto -1 12 0 12 0 240 -240 0,0 20,0 -20,0

SERIE B INTERREGIONALE 2024/2025

Conference Sud

Prima fase Seconda fase

Division G Ufficio Gare FIP Puglia Girone Play-In Gold Ufficio Gare FIP Campania

Pos Squadre

Pu
nt

i Partite Punti Media punti
Pos Squadre

Pu
nt

i Partite Punti Media punti

Division H Ufficio Gare FIP Campania Girone Play-In Out Ufficio Gare FIP Puglia

Pos Squadre

Pu
nt

i Partite Punti Media punti
Pos Squadre

Pu
nt

i Partite Punti Media punti
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1 Action Now 2019 Monopoli

8 Pall. Viola Reggio Calabria

4 Angri Pallacanestro

5 Felice Scandone Avellino

2 Svincolati Milazzo

7 Basket School Messina

3 Siaz Basket Piazza Armerina

6 Nuova Cest. Lions Bisceglie
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4 Canusium Basket Canosa

11 Mola New Basket 2012

7 Bim Bum Basket Rende

8 Promobasket Marigliano 2013

5 Basket Corato

10 Barcellona Basket 4.0

6 Basket Academy Catanzaro

9 Pall. Antoniana S. Antonio Abate

SERIE B INTERREGIONALE 2024/2025

PLAYOFF

Primo turno Secondo turno

PLAYOUT

Conference Sud

Quarti di finale Semifinali Finale
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